24/10/2018 SEI/PMJ - 2610389 - Informação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000028975… 1/1

INFORMAÇÃO SEI Nº 2610389/2018 - SES.UCC.ASU

Joinville, 24 de outubro de 2018.

Considerando os Despachos SEI 2574775 e 2579748, devidamente publicados no Diário

Oficial Eletrônico do Município, que procederam ao cancelamento da Ata de Registro de Preços nº 112/2018,
Itens 03 e 04 - Empresa Altermed Material Médico Hospitalar Ltda., informamos que a próxima classificada
para os itens arrematados pela referida empresa será devidamente convocada a entregar proposta, nos termos
do item 10.3 do Edital.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Camila Cristina Kalef, Servidor(a)
Público(a), em 24/10/2018, às 08:40, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o
código verificador 2610389 e o código CRC 7F003EFC.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
17.0.071462-4

2610389v3